
Národní socialisté v minulých dnech zaznamenali poničení několika předvolebních 

billboardů strany, a to formou přelepení reklamních ploch nálepkou, která nevybíravým a 

lživým způsobem útočí na osobu předsedy strany Jiřího Paroubka, který je jako lídr 
kandidátky nár. soc. strany kandidátem na hejtmana Ústeckého kraje.  

 
Vzhledem k tomu, že k přelepení reklamních ploch došlo v rámci Ústeckého kraje, okruh těch, kteří 

mají zájem na poškození strany národních socialistů, se zásadním způsobem zužuje. Strana 

národních socialistů je velkým soupeřem zejména pro ústeckou sociální demokracii, 
reprezentovanou dosavadní hejtmankou Janou Vaňhovou, jejím partnerem Romanem Houskou, 

vicehejtmanem Arno Fišerou, ale také vazebně stíhaným bývalým náměstkem hejtmanky Pavlem 
Koudou.  

 
Národní socialisté podobnou formu vedení agresivní a guerillové kampaně zásadně 

odmítají a budou se i nadále zaměřovat zejména na programovou a věcnou diskusi s 

občany Ústeckého kraje.  
 

Celá tato záležitost má však ještě druhou tvář. Ukazuje se, že národní socialisté jsou pro své 
politické soupeře skutečnou hrozbou. Dosud zveřejněné předvolební průzkumy kartelu 

„zavedených“ agentur pro výzkum veřejného mínění se snaží šance národních socialistů i v Ústeckém 

kraji potlačovat. 
 

Interní stranické průzkumy hovoří o jiných číslech. Ukazuje se tak zřejmá nutnost změny 
politické reprezentace v Ústeckém kraji, která není schopna pozvednout v současné době dosti 

pokleslou politickou kulturu.  
 

Připomínám, že Jiří Paroubek nevlastní dům v Řecku, trvalý pobyt má nahlášen v Teplicích a nikdy 

nebyl obviněn a ani mu nebylo prokázáno žádné rozkrádání veřejných prostředků, ba ani s žádnou 
„kauzou“ rozkrádání veřejných prostředků spojován nebyl. Tím se řada politických konkurentů 

Jiřího Paroubka bohužel pochlubit nemůže.  
 

Tomáš Sazima, tiskový mluvčí NS-LEV 21  
 
http://www.ustecky.nslev21.cz  

 

http://www.ustecky.nslev21.cz/

